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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Róża wśród kolców
				
			
				
	16,00 zł
							

		

		
			
				
					Perły, o czym wiemy, rodzą się w bólu, w cierpieniu. Wiara i zbawienie także rodzą się w bólu. Chrystus samotnie wędrował drogą krzyża, bez naszego udziału, bez naszego wsparcia. My mamy łatwiej, możemy wędrować razem z Nim, możemy oprzeć się na Jego krzyżu, na Jego miłości. I to jest nasza szansa.				
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		Lectio Divina na Każdy Dzień Roku Tom 14
				
			
				
	27,00 zł 20,00 zł
							

		

		
			
				
					Tom czternasty obejmuje niedziele okresu zwykłego roku B oraz uroczystości: Trójcy Przenajświętszej, Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny oraz Wszystkich Świętych. Cykl czytań na te dni ukazuje drogę Jezusa do Jerozolimy opisaną w Ewangelii według św. Marka. Równolegle czytany jest tekst zaczerpnięty ze Starego Testamentu harmonizujący z fragmentem ewangelicznym, oraz drugie czytanie z Nowego Testamentu. Wszystkie czytania rozpatrywane łącznie przedstawiają życie wspólnoty, która pragnie naśladować Jezusa. To trzy lektury, a jedno opowiadanie. Chrystus jawi się tu jako cel ludzkich dziejów, jako Ten, ku któremu zmierza cała historia i który pozwala wejść każdemu w czas zbawienia. Zaprasza nas do konkretnego działania. Lektura tomu to wspaniały drogowskaz, który podpowie, jak rozpocząć rozmowę z Bogiem.
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		Błogosławiona Matka Teresa (książeczka + DVD)
				
			
				
	29,99 zł
							

		

		
			
				
					O wielkiej służebnicy, niosącej pomoc zapomnianym żebrakom, trędowatym czy niechcianym dzieciom, w których dostrzegała Jezusa. W książeczce z załączonym filmem animowanym "Błogosławiona Matka Teresa" znajduje się wiele cennych informacji na temat postaci św. Matki Teresy, w tomiku przygotowane są pytania, które rodzic, katecheta może zadać dziecku po obejrzeniu filmu , ponadto książeczka zawiera zdjęcia prawdziwej postaci w celu przybliżenia jej naszym najmłodszym widzom.
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		Zakładka Błogosławieństwa (ZB3)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Błogosławieństwa (ZB3), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste notatki. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Wymiary 7 x 18 cm.

„Błogosławieni cisi, albowiem oni na własność posiądą ziemię.” - Mt 5,5 -
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		Listownik Boże Narodzenie (BN0523)
				
			
				
	16,00 zł
							

		

		
			
				
					Listownik Boże Narodzenie (BN0523) doskonale sprawdzi się podczas wysyłania świątecznych życzeń oraz jako uzupełnienie tradycyjnych kartek pocztowych. Zestaw zawiera 30 arkuszy papieru w formacie A4.
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		Świętość dla każdego człowieka jest dostępna
				
			
				
	5,00 zł
							

		

		
			
				
					Broszurka, którą prezentujemy ukazuje krótki życiorys i duchową sylwetkę bł. ks. Ignacego Kłopotowskiego, który za swego życia obiecywał, że „w niebie nie będzie próżnował, ale wszystkim pomagał”. Dlatego znajdziemy w tej niewielkiej książeczce również modlitwy za jego wstawiennictwem, które z wiarą odmawiane wyproszą nam łaski, a nade wszystko dar świętego życia.
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		Karnet Wielkanocny (KW03)
				
			
				
	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Wielkanocny rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu to 10,5 x 14,5 cm.
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		Tajemnice Różańcowe – Rozważania Różańcowe dla Żywego Różańca
				
			
				
	10,00 zł 8,50 zł
							

		

		
			
				
					Ile dusz jest na drodze zatracenia! Jeśli to możliwe, rozciągnijmy różaniec między nimi a przepaścią, by w nią nie wpadły. W tym pragnieniu jestem w Jezusie i Maryi cała wasza. - Sługa Boża Paulina Jaricot -
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		Dar Fatimy
				
			
				
	25,00 zł 15,00 zł
							

		

		
			
				
					Książka Dar Fatimy Odczytać na nowo orędzie Marki Bożej - to zapis spotkania z ks. prof. Tadeuszem Guzem podczas promocji książki: ,,Niebo jest silniejsze od nas". Płyta zawiera pełny tekst książki "Niebo jest silniejsze od nas. Opowieść fatimska". Czyta: Halina Łabonarska Format nagrania: mp3 Czas całkowity: 7 godzin i 38 minut Muzyka, realizacja nagrania i montaż dźwiękowy: Piotr Łabonarski.
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		Różaniec ratunkiem dla świata
				
			
				
	25,00 zł
							

		

		
			
				
					W książce "Różaniec ratunkiem dla świata" m.i.: o różańcu jako modlitwie szczególnej sprawdzonej w czasach próby, o niezwykłej skuteczności modlitwy różańcowej, wielokrotnie poświadczonej w historii, o tym, że modlitwa różańcowa przeniknięta jest światłem Ducha Świętego, i o tym, że Różaniec może uratować świat. Relacje, wykłady, homilie, rozważania różańcowe, modlitwy, świadectwa, do tego liczne nigdzie nie publikowane fotografie.
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		Dzieci Boga Świadectwa Matek które otrzymały łaskę macierzyństwa za wstawiennictwem Matki Bożej Jasnogórskiej (EBOOK)
				
			
				
	21,70 zł
							

		

		
			
				
					“Dzieci Boga Świadectwa Matek” to zbiór świadectw o «życiu jako dialogu pomiędzy Stwórcą a stworzeniem». Dwanaście matek jak dwanaście plemion Izraela i jak dwunastu Apostołów opowiada kobiecymi i matczynymi zarazem ustami o pasji życia, jaką Bóg wszczepił w serce człowieka. (...)
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						Anioł Stróż 05/2022 (261) (PDF)					
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	Tak Rodzinie 05/2022 (179) (PDF)
	

7,00 zł


	Cała owczarnia Pana to wspólnota, ale przeżywanie głębszych i konstruktywnych relacji jest możliwe dopiero w mniejszych ruchach i stowarzyszeniach żyjących Ewangelią. […] Dlatego z całego serca zachęcam do poszukiwania dla siebie odpowiedniej wspólnoty. Może znajdziemy coś we własnej parafii? Może trzeba zaryzykować i przyłączyć się do wspólnoty w innym miejscu? Korzyści z formacji znacznie przewyższają trud, który musimy włożyć w przeorganizowanie swojego życia.
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2022	
				
	

Najniższa cena (
	26 kwietnia 2022
): 
	7,00 zł
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Miałem trzynaście lat, kiedy po raz pierwszy wziąłem udział w tzw. oazie, czyli wakacyjnym wyjeździe Ruchu Światło-Życie. Podczas tych samych wakacji pojechałem na jeszcze jedną ważną dla mnie wyprawę. Trenowałem koszykówkę i nasza szkolna drużyna przebywała prawie dwa tygodnie na obozie kondycyjno-szkoleniowym.

Z tego drugiego obozu uciekłem dzień przed końcem. Kochałem koszykówkę i sport, ale miałem dosyć moich kolegów i trenerów. Relacje między nami polegały głównie na rywalizacji, przechwałkach, krytykowaniu i dowcipach. Na oazie natomiast po raz pierwszy doświadczyłem nieznanego mi uczucia – wspólnoty, która poszukuje przyjaźni, która potrafi sobie służyć i troszczyć się o drugiego człowieka.

W ten nieco okrężny sposób chciałem zdefiniować sens istnienia małych wspólnot w Kościele. To jest temat obecnego numeru czasopisma. Cała owczarnia Pana to wspólnota, ale przeżywanie głębszych i konstruktywnych relacji jest możliwe dopiero w mniejszych ruchach i stowarzyszeniach żyjących Ewangelią. Doświadczenie tamtego pierwszego wyjazdu sprawiło, że przez całe moje kapłańskie życie byłem oddany różnym ruchom. Dlatego z całego serca zachęcam do poszukiwania dla siebie odpowiedniej wspólnoty. Może znajdziemy coś we własnej parafii? Może trzeba zaryzykować i przyłączyć się do wspólnoty w innym miejscu? Korzyści z formacji znacznie przewyższają trud, który musimy włożyć w przeorganizowanie swojego życia.

Maj to także Dzień Matki i Pierwsze Komunie. Wszystkim matkom i wszystkim rodzinom składamy gorące życzenia i modlimy się o błogosławieństwo.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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